



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4530003577
Datum vystavení: 10.12.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
G-servis Praha spol. s r.o.
Třanovského 622/11
Řepy
163 00 Praha 6

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

IČO: 49680226 **DIČ:** CZ49680226

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]

Dodací lhůta: 30.12.2026 **Místo dodání:**
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
[redacted]

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Supervize MVDD-11	Jedn	198.700,00	1	198.700,00
Na základě výběrového řízení a Vaší nabídky k akci Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-11, který je součástí investiční akce Hydrogeologické monitorovací vrty MVDD a MVDN u Vás objednáme supervizi.				
Fakturováno bude na základě skutečně odpracovaných hodin a to do maximální výše uvedené v této objednávce.				

Celková hodnota bez DPH CZK 198.700,00

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele:

Elektronický podpis - 11.12.2025

Ing. Šimon Mrázek
vedoucí odštěpného závodu
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram

Datum: 2025.12.11
09:23:00 +01'00'

Soupis prací

Supervize - Hydrogeologický monitorovací vrt MVDD-11

položka	název položky	jednotka	předpokládaný počet jednotek	jednotková cena	cena celkem bez DPH
Přípravné práce					
1	Zpracování realizačního projektu supervize	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Technické práce					
2	Kontrola prací v terénu	kontrola	44	2 000,00 Kč	88 000,00 Kč
3	Doprava OA	km	4 400	8,00 Kč	35 200,00 Kč
Supervizní činnost					
4	Kontrola věcné správnosti měsíční fakturace	kontrola	11	500,00 Kč	5 500,00 Kč
5	Kontrola kompletní závěrečné zprávy zhotovitele	kontrola	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
6	Účast supervize na KD včetně dopravy na KD	ks	11	3 000,00 Kč	33 000,00 Kč
7	Zpracování závěrečné zprávy supervize za vrt	ks	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Celkem bez DPH					198 700,00 Kč
DPH 21 %					41 727,00 Kč
Celkem včetně DPH					240 427,00 Kč

Předpokládaný počet jednotek bude při realizaci fakturován dle skutečného počtu prováděných činností a skutečně najetých km.
Změna jednotkových cen je v průběhu doby plnění vyloučena.

Datum: 2025.12.03
12:36:17 +01'00'